
Uchwała Nr  79/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu funkcjonowania oraz  pobytu na terenie       

Powiatowego Ośrodka Felinoterapii – „Radosny Kot” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2  w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 920)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin funkcjonowania i pobytu na terenie Powiatowego Ośrodka 

Felinoterapii „Radosny Kot”, który określa: 

1. Zasady funkcjonowania ośrodka. 

2. Zadania realizowane w zakresie ochrony zdrowia psychicznego i działań edukacyjnych. 

3. Zasady organizacji wizyt  i pracy ośrodka.  

4. Zasady pobytu i wymagania wobec osób odwiedzających Ośrodek.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Stanisław Kęsik             - Wicestarosta    

/-/ Adam Krzemiński      

/-/ Wojciech Rykowski    

 

 

 

 


